از اینجاست که تأکید بر نیاز هر دو ملت بر تأمین امنیت و صلح عادلانه، بیش از پیش ضرورت می‌یابد.

حمایت از مقاومت مردم فلسطین باید با خواست برقراری صلح پایدار همراه شود و این فعالترین و مؤثرترین چاره‌ای است که می‌تواند مردم منطقه و جهان را از کابوس یک جنگ خانمانسوز دیگر رهایی بخشد. ۷ آوریل ۲۰۰۲

شماره ۹۶ فروردین ۱۳۸۱
آوریل ۲۰۰۲
ETEHADE KAR
AVRIL 2002
VOL 8. NO. 96

نامه های خود را به آدرسهای
زیر از یکی از کشورهای خارج
برای ما پست کنید:

تماس با روابط عمومی سازمان:

آدرس پستی (جدید):

ETEHAD

351

75625 PARIS Cedex 13
France

آدرس های سازمان در اروپا:

آلمان: (جدید)

POSTFACH 290339
50525 KOLN
GERMANY

نروژ:

مبارزه برای افزایش دستمزدها امروز اهمیت و ضرورت فوق العاده پیدا کرده است. شکل گیری سندیکاها و تشکلهای مستقل کارگری و ایجاد پیوند بین این تشکلهای پیشبرد یک مبارزه هماهنگ ، رژیم را ناگزیر به عقب نشینی و پذیرفتن مطالبات برحق کارگران خواهد کرد.

هیئت اجرایی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۲۵ اسفند ۱۳۸۰ / ۱۶ مارس ۲۰۰۲

## بازداشت ناصر زرافشان را محکوم می کنیم

ناصر زرافشان، وکیل خانواده های پوینده و مختاری، از سوی سازمان قضائی نیروهای مسلح امروز صبح ، یکشنبه ۲۰ آذر ماه، بازداشت شده است.

بنا به اخبار رسیده، وی به عنوان متهم از سوی قاضی ویژه دادگاه قتلهای زنجیره ای احضار شده بود و پس از مراجعه به دادگاه، بازداشت وی فعلاً ناروشن است.

ما بازداشت ناصر زرافشان را محکوم کرده و خواستار آزادی فوری وی هستیم. ما همچنین خواهان تشکیل یک هیئت تحقیق غیردولتی برای بررسی پرونده قتلهای زنجیره ای و روشن شدن تمام حقایق این ترورها و ویژه شناخته شدن آمرین این قتلها هستیم.

هیئت اجرایی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۲۰ آذر ۱۳۷۹ / ۱۰ دسامبر ۲۰۰۰